PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N° 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 12, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

•
Art. 1°. NOMEAR a se. BARBARA NEGREIROS DA SILVA

GOMES, portadora do RG n° 3.710.638 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

032.380.093-97, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL, da

Superintendência de Representação Institucional órgão integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÇ LQ4frSOUSA
- PREFEIT , ACIPAL

NPJ: 41.522:178/0001-80
ruço Chuiquinho Ezesquiel 2222, ConU=„43
EP:64868-000 - Baixo Grcincla do Ribeiro Piciul
me: (89)3570-1473 ~An.: prefeiturodetmixcagram~41-com.br

estd- Do3

62   Ano XXIII • Teresina (PO - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

id:167C496D9854396 1.

amenas ~meu as mas ~soa ar res68.0-In

411.1.0.001~11110.1

010~ MACA affiCIUMMO12......, 11011-0.2110. 421*0 IW .41.521_171~

PORTARIA isr. 10. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no mo de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orlo:Mim do Município.

R ESO I. V E:

Art. 1`. NOMEAR o Sr". JOÃO BATISTA SOARES DA COSTA, servidor

público deite município lotado na Secretariar Municipal de Educação. brasileiro

portador do MJ 1.570.5 15 ssP-ri, inscrito no CEE (ME) sob o rri' 578.545.563-34, para

exercer o cargo ern ~bago de DIRETOR DO DEPARTAMENTO IDE.

CONSULTORIA TÉCNICA, órgão Integrante do Gabinete do Prefeito Munielpel de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pintai.

Ari. 2'. - Revogadas as disposioAel em  contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de soa publicação, rerroagindo acua efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO 00 ANO DE 2025.

Publique- registre -Se e Cumpille-513.

••=7 ":1-270e4"  21=re •Ylcauf

Id:I.OEF338C222C3965

1111.21111.~.~1 DILIM0.62,11.02 DO 5ntE0O-P1

12.9.6111.0.011

n. , *Ça 01.04.•40, 500.21. 2212 - 22...2 -

PORTARIA N° II, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legai* que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR a Se. MAVQUEILANE DIAS LIMA, portadora do RG

ri. 4, 295452 SSP-P1, inscrita as  CPF (ME) sob o ra.  074.555.093-30. para exercer o

cargo em 00[2116.1a0 de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO

ORçAargnrro E. ordrrÂce, ~Zn 1.1.28.21. ide do (labinete do Prefeito Municipal de

R.isa Orando do Ribeiro- Ratado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria entra au
vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

7:2222.r. - .2222.2 2222 mats......... ..4222“
C 1

Id:13B5BE7CDD40396B

o
ee"
'45 110.11.1.

00  as

PREGUTLMILA•21,21.CIPM. 12.411.0. GRANO( 1.2

Of..022 DO Rine

émoccço cmerotewto 224 Quh, 221 - 222220, 04.)NA rnuN n22 42.52.2 2./floo

PORTARIA N" 12, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei °manieta do Municipio.

RESOLVE:

Art, 1 4. NOMEAR Sr'. BARDARA NEGREIROS DA SILVA

GOMES, portadora do RO o" 3.710.638 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o n"

032.390,093-97, para exercer o cargo ent camiseta de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL, da

Superintendéncia de Representaçfk ,  Amaina-4o~ engIlo integrante do Gabinete do

Prefeito de Baixa Orando do RIbeirer- Enodo da Piauí.

Art. 2".- Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus afeitos 02 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO 5455 DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se, registre -ao

• 2..

.10

Id:OCC56323098E3970

111111~211,1~1.1121 Mn. askulet aos.,

~SÉ 110~10-ffl

• 00....." ~som trecern„ sai -mam trateeree.o.asa.aratatan.

PORTARIA isr 13. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no Uso de sua, atribuições lestes que lhes Mo conferidas

pela Lei Organista do Munir:Mie

RESOL

Art. V. NOMEAR a Sr". JOSEANE DESIDERLA PEREIRA

SANTOS. servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de

Edueaçllo, brasileira portadora do RU na 2.651.429 SSP-PI, inscrita no (TE (ME) sob

O n. 017.744,403-77. para exercer a cargo em corniaatto de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, da

Superintenda/ida de Repmsentaçao Innitracional eagao integrante do Gabinete do

~reli° de Baixa Gnuide do Ribeiro- Estado do Inani.

Art. r. - Revogadas as disposições esti contrário, a presente portaria caba em
vigor na data de sua rolada:soo, retreagindo seus efates a 02 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS 1X3 MÊS DE JANEIRO 00 ANO DE 2025_

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais